C EÚS

PiEf I TlRÀ (,T

lrrrído lrlr Poí Vo.ô

ATA DÂ SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE P
REFERENTES À TOMÁDA DE PREçOS Ns O Ot/2O27-FG

Aos vinte e três dias do mês de Mârço do ano de dois mil e vinte e úí Í23/03/2027), reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av.

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida comissão de Licitâção atrâvés da

Portaria N' O7O.O1.O2/2O27, de 01 de Fevereiro de 2021 do Senhor Prefeito Municipal, sendo

composta pelos membros: Antonio Fernandes Alves Junior, losé Edveldir Lopes Merques e Samuel

Pereira Alves, sob e Presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitaçáo e

de Propostas de Preços referentes à TOMADA DE PREçoS Ne 001/2021-FG, cu)o objeto é â

CONTRATAçÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIçOS DE

ASSESSORIA, CONSULTORIA E PATROCíNIO IURÍDICOS EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITUR,A MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE. Pontualmente às

09h17min [nove horas e dezessete minutos] do dia supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de

Licitação declarou que estavam âbertos os trabalhos da presente licitâção. Em seguida o Senhor

\_ Presidente procedeu com a chamada dos licitantes para participarem do presente certame, atendendo
ao chamado as seguintes empresâs licitantes: BONFIM SOCIEDÁDE INDMDUAL DE ADVOCACIA

inscrita com o CNPI 22.5O3.041/0001-33 representantê, Jose Bonfim De Almeida Junior com o CPF:

473346.797-34, e a empresa que somente protocolou os envelopes de Habilitação e Proposta foi:

JEFFERSON VILEI-II SOCIEDADE INDMDUAL DE ADVOCACIA inscrita com o CNPI

37.762.492 /000L-74 Após o credenciâmento das licitantes, passou-se então para a abertura dos
envelopes de Habilitação, foram rubricados pelo licitante presente e a comissão de licltação. Em

seguida a Comissão declarou que o resultado do julgamento da fase de habilitação seria di!,ulgado
posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial, e que os envelopes

contendo as Propostas de Preços, ficariam sob a guârda da Comissão, lacrados e rubricados nos fechos
pelo licitante presente, Nada mais para constâr, foi encerrada a presente Ata, que lida e achâda

conforme, vai assinada pelos Membros dâ Comissão de Licitação e pelos licitantes presentes. Crateús

CeaÍá,23 de Março de2021.

01. Empresar BONFIM SOCIEDADE INDMDUAL DE ADVOCACIA

CNPI: 22.503.041l0oo1-33 Telefoner [85) 98818-1049

RepresentanterJose m De Almeida lunior CPF: 47 3.346.791-34

Assinaturâ

02. Empresa: JEFFE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPI: 37 .7 62.492 /OOOI-7 A Telefone: [24J 98113-5474

Representante: JEFFERSON COSTA VILEIÁ PEREIRA CPF 045.409.2t7-34
Assinatural
SOMENTE PROTOCOLOU

Funçáo Nome -2í-.-/- Assinatura
Presidente Antonio Fernândes Alves Junior /lr1
Membro losé Edvaldií Lopes MâÍques t*w

Samúel PeÍeirâ AlvesMembro: